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Februar

27. - 1.3. Retro Classics Stuttgart www.retro-classics.de

März

29. 3. Freigericht ORI Freigericht www.omv-freigericht.de

April

3. - 5. Veterama Hockenheimring www.veterama.de

10. Osterglockenfahrt Michelstadt www.odenwald-oldtimer-pokal.de O

25. - 29. Techno Classica Essen www.siha.de

25. 30. RTCE Nibelungenfahrt Pfungstadt www.rtce.de

26. 8. Pfungstädter Oldtimertreff Pfungstadt www.rtce.de

26. 10. MSC Johannisberg Classics ADAC Oldtimerfahrt Geisenheim www.msc-johannisberg.de

26. 3. ADAC Westerwald-Oldtimerfahrt Beselich www.ac-mittellahn.de M

26. Frühlingsklassik (Weck Worscht Woi) Bingen www.msc-bingen.de

Mai

3. 17. Oldtimertreffen Roßdorf www.zweirad-ig-rossdorf.de

3. 18. ADAC Oldtimerfahrt Wetzlar www.ac-wetzlar.de M

7. - 9. 9. Bodensee-Klassik Bregenz www.bodensee-klassik.de

8. - 10. Klassikwelt Bodensee Friedrichshafen www.klassikwelt-bodensee.de

9. 25. ADAC Oldtimerfahrt "Baunautal" Baunatal www.nmc-baunatal.de

9./10. Brazzeltag Speyer www.brazzeltag.de

16. Weilburg Classic Weilburg www.msc-weilburg.de

16./17. 32. Lufthansa Klassikertage Hattersheim www.klassikertage.de

30./31. 22. Internationale Saar-Lor-Lux Classic Saarbrücken www.classique.de

31. 29. ADAC Oldtimerfahrt Horlofftal www.msc-horlofftal.de M

Juni

6. 28. IMS Odenwald-Classic Schlierbach www.ims-schlierbachtal.de O

6. Benefiz Sternfahrt Freigericht www.omv-freigericht.de

11. - 14. 26. ADAC Oldtimerfahrt Hessen-Thüringen Marburg www.oldtimerfahrt.de

20. 9. ADAC Oldtimerfahrt Classic Cars & Sounds Offenbach www.scuderia-offenbach.de O/M

27. 36. MAC ADAC Oldtimerfahrt Marburg www.m-a-c-ev.de M

27. 27. Rodenstein Classic Fränkisch-Crumbach www.msc-rodenstein.de O

28. Treffen Opel Villen Rüsselsheim
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Juli

4. 10. Schinderhannes-Classic Simmern www.schinderhannes-classic.de

5. 14. Kahlgrund Classic Schöllkrippen www.rallyeteam-sommerkahl.de

9. - 11. Heidelberg Historic Heidelberg www.heidelberg-historic.de

9. - 12. Festival of Speed Goodwood GB www.goodwood.co.uk

12. Ahr - Rotwein - Klassik Bad Neuenahr

17. - 19. 14. Rheinbach Classics Rheinbach www.rheinbach-classics.de

19. 20. HOTAC Oldtimerfahrt Wehrheim www.hotac.de M

24. - 26. 31. Festival Golden Oldies Wettenberg www.golden-oldies.de

30. - 2.8. Classic Days Schloß Dyck www.classic-days.de

August

2. 15. Vulkanfahrt Schotten-Eichelsachsen www.vogelsberger-hoehen-club.de M

7. - 9. 48. AvD Oldtimer Grand Prix Nürburgring

8. 27. OCRM Classic Days Budenheim www.ocrm.de

16. 4. ADAC Limes Classic Pohlheim www.amsc-pohlheim.de M

29. 16. Mainzer Automobil Classic Mainz www.mainzer-automobil-classic.de

30. 6. Freigericht Classic Freigericht www.omv-freigericht.de

30. 19. ADAC Herbstausfahrt Mittellahn Limburg www.ac-mittellahn.de M

September

5. Mäuseturm Classic Bingen www.msc-bingen.de

5./6. 16. Classic Gala Schwetzingen www.oldtimergala.de

11. - 13. Goodwood Revival Goodwood GB www.goodwood.co.uk

13. 19. Spessart Classic Freigericht www.msc-freigericht.de M

20. 12. Kinzigtal Klassik Erlensee www.ac-kinzigtal.de M

26. Lahntal Classic Weilburg www.msc-weilburg.de

Oktober

9. - 11. Veterama Mannheim www.veterama.de

24. Herbstrallye Heidelberg www.oldtimerfreunde-heidelberg.de O

November

7. 52. Nachtorientierungsfahrt Fränkisch-Crumbach www.msc-rodenstein.de

27. - 6.12. Essen Motor Show Essen www.siha.de

M = Mittelhessenpokal; O = Odenwaldpokal
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